
UCHWAŁA NR XXI/157/2026 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wyry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 277) 

Rada Gminy Wyry uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wyry z upływem 25 lutego 2026 r. odwołuje się Panią Grażynę 
Słowik ze stanowiska Skarbnika Gminy Wyry 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9800BA-62A9-436C-938F-D6E8B09B5CC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Grażyna Słowik Skarbnik Gminy Wyry poinformowała, że z dniem 25 lutego 2026 r. zamierza 
przejść na emeryturę i poprosiła o odwołanie jej z tym dniem. W związku z powyższym Wójt Gminy 
Wyry wystąpiła z wnioskiem do Rady Gminy Wyry o odwołanie skarbnika. Powyższe jest niezbędne 
do podjęcia działań pracodawcy związanych z przygotowaniem dokumentacji pracowniczej po 
ustaniu stosunku pracy. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wyry 

  

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9800BA-62A9-436C-938F-D6E8B09B5CC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/157/2026 RADY GMINY WYRY z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


